7\

N

BidaWindar
Sy Allewy
Ridga Runnas
Exploalon
Burner

Twos

Survivor

Globe Tranetier
Wesrld Travellar
Randonmaur
Randonnawrlaay
Trae |l
TravellerLady

RoadRunnar-5

RoadRunnarLady-5

RoadAurner

RoadRurnerMixed

ApadAunnarlady
Acventure
Adventureblixed
Agventuralady
Farest

ForesthM med
ForestLady

Yoor [ Viorme

1415288

1471 542858

14/15-288
14/15-285
14-292
14202
14-285
14-295

Mavie Deemax mat 20mm

1415262
1415-265
14-266
14-200
14-266
14-268

14-293
14-284
14-293
14-293
14-263
14-203

14-294
14-294
14-284
14-204
14-254
14-254
14-284
14-204
14-234
14-284
14-284

Achler [ Hinten

14/15-285/287
14/15-285/287
14/15-285/287
14/15-288/287
14-2R9/291
14-201/292
14-202/293
14-202/293

14/15-260/262
141 5-262264
14-263/285
14-263/265
14-263/265
14-263268

14-288/290 |

14-260/262
14-288/280
14-288/200
14-250/281
14-290/281

14-291/282
14-291/282
14-201/283
14-291282
14-299/202
14-291252
14-201202
14-281/292
14-291/282
14-204282
14-201/282

Model / Modall Vioor f Vorma Aehter / Hintan
TemalinerflioySuspansion  14-233 14-280/281 \f‘
Tarralinerfliog¥ 14-203 14-200281
Terralineioy 14-203 14-200/291
TarealinerCval 14-004 14-201 /292
Tarraliner 14-294 14-291 /292
Terraliner|ady 14-294 14-291/282
GranTour 14-200/291 14-292/293
GranTourLady 14-280/291 14-292/293 |-
SiverAce 14-285 268/286
GIK 1314, LB 95°
Silveracelady 14-285 13/14-256/266 LB 95°
LiteAce 14-202/793 2837284
13114, LB 95" achternaal over twee gespaakl
LitaAcelady 14-252'203 aaafzmj

4] 13114, LB 85° achternaal over twee gespaal

" Down Town 14-282 14271272 LB
DownTownAubo-D 14-282 1314271 LB 95° —
Iﬁmmmmlnﬂummmmﬁn

modelyaar mocalyear T

D = 19751976 P =1388
| =197 o = ia8a
|F =1978 RS = 1990
G =1979 5 =199
H =1880 ST = 1992 4
| =181 un = 1983 1
J = 1sm2 VW = 1994 '
K =18983 W = 1995
L =1984 H5/E = 1936
M = 1885 HET = 1937
Moo= 1988 HB/B = 1938
o = 1987 H8 = 189d




